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Resultados

Informacion del evento SBK Racing Motorland
Circuito Motorland
Fecha 01/07/2017
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 58
Mejor tiempo del evento 02:05.551
Media del dia 02:19.940
Pilotos en grupo Iniciados 14
Mejor tiempo grupo Iniciados 02:09.925
Tiempo medio grupo Iniciados 02:28.562
Pilotos en grupo Medios A 14
Mejor tiempo grupo Medios A 02:09.245
Tiempo medio grupo Medios A 02:18.952
Pilotos en grupo Medio B 14
Mejor tiempo grupo Medio B 02:11.321
Tiempo medio grupo Medio B 02:23.074
Pilotos en grupo Rapidos 16
Mejor tiempo grupo Rapidos 02:05.551
Tiempo medio grupo Rapidos 02:10.333




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P67842 Rapidos 02:05.551 [ 02:05.551 | 00:00.000 | 00:14.389 | 00:00.000 | 00:04.782| 29
P67843 Rapidos 02:07.218 [ 00:01.667 | 00:01.667 | 00:12.722 | 00:01.667 | 00:03.115| 22
P67830 Rapidos 02:07.582 [ 00:00.364 | 00:02.031| 00:12.357| 00:02.031 | 00:02.750 | 28
P67846 Rapidos 02:07.746 | 00:00.164 | 00:02.195] 00:12.193 | 00:02.195 | 00:02.586| 37
P55970 Rapidos 02:08.294 [ 00:00.547 | 00:02.743 ] 00:11.646 | 00:02.743 | 00:02.039| 30
P67836 Rapidos 02:08.663 [ 00:00.368 | 00:03.112] 00:11.277 | 00:03.112 | 00:01.670 19
P67839 Rapidos 02:08.968 [ 00:00.304 | 00:03.416| 00:10.972| 00:03.416 | 00:01.365 14
P55974 Rapidos 02:09.220 [ 00:00.252 | 00:03.669 | 00:10.719 | 00:03.669 | 00:01.112 | 26
P67837 Medios A 02:09.245 [ 00:00.024 | 00:03.694 | 00:10.695| 00:00.000 | 00:09.707 | 22
P21074 Rapidos 02:09.268 [ 00:00.023 | 00:03.717 | 00:10.672| 00:03.717 | 00:01.065| 26
P67935 Iniciados 02:09.925 [ 00:00.657 | 00:04.374 | 00:10.014 | 00:00.000 | 00:18.636| 31
P63919 Iniciados 02:09.949 [ 00:00.023 | 00:04.398 | 00:09.990 | 00:00.023 | 00:18.612 | 28
P67834 Rapidos 02:10.182 [ 00:00.233 | 00:04.631 | 00:09.757 | 00:04.631 | 00:00.150 14
P67816 Rapidos 02:10.347 [ 00:00.164 | 00:04.796 | 00:09.592 | 00:04.796 | 00:00.014| 40
P67831 Rapidos 02:10.744 [ 00:00.396 | 00:05.192 | 00:09.196 | 00:05.192 | 00:00.410| 23
P67809 Medios A 02:11.083 [ 00:00.339 | 00:05.532| 00:08.856 | 00:01.838 | 00:07.869 | 37
P67815 Medio B 02:11.321 [ 00:00.238 | 00:05.770 | 00:08.618 | 00:00.000 | 00:11.752 | 39
P67832 Rapidos 02:13.168 [ 00:01.846 | 00:07.616 | 00:06.772 | 00:07.616 | 00:02.834| 20
P55977 Medios A 02:14.304 [ 00:01.136 | 00:08.753 | 00:05.635| 00:05.059 | 00:04.648 | 25
P67847 Rapidos 02:14.537( 00:00.232 | 00:08.986 | 00:05.402 | 00:08.986| 00:04.204| 34
P67840 Medio B 02:15.398 [ 00:00.860 | 00:09.847 | 00:04.541| 00:04.077 | 00:07.675 18
P67835 Rapidos 02:15.848 [ 00:00.450 | 00:10.297 | 00:04.091 | 00:10.297 | 00:05.515| 28
P55968 Medios A 02:16.172 [ 00:00.323 | 00:10.621 | 00:03.767 | 00:06.927 | 00:02.780| 30
P67823 Medio B 02:17.730 [ 00:01.558 | 00:12.179 | 00:02.209 | 00:06.409 | 00:05.343 | 37
P63911 Iniciados 02:17.758 [ 00:00.027 | 00:12.207 | 00:02.182 | 00:07.832 | 00:10.804 | 42
P67833 Rapidos 02:17.985 [ 00:00.227 | 00:12.434 | 00:01.954 | 00:12.434| 00:07.652 9
P63906 Iniciados 02:18.243 [ 00:00.257 | 00:12.692 | 00:01.696 | 00:08.317 | 00:10.318 | 43
P55976 Medios A 02:18.807 [ 00:00.563 | 00:13.256 | 00:01.133 | 00:09.561 | 00:00.145] 30
P55963 Medios A 02:18.823 [ 00:00.016 | 00:13.272| 00:01.117 | 00:09.577 | 00:00.129| 31
P67814 Medio B 02:19.189 [ 00:00.366 | 00:13.638| 00:00.750 | 00:07.868 | 00:03.884 | 22
P67810 Medio B 02:19.695 [ 00:00.505| 00:14.144 | 00:00.244 | 00:08.374 | 00:03.378| 36
P55967 Medios A 02:19.904 [ 00:00.209 | 00:14.353 ] 00:00.035 | 00:10.659 | 00:00.952| 34
P67822 Medio B 02:20.829 [ 00:00.924 | 00:15.278 | 00:00.889 | 00:09.508 | 00:02.244| 34
P67818 Medio B 02:21.118 | 00:00.288 | 00:15.567 | 00:01.177 | 00:09.796 | 00:01.956 12
P67775 Medios A 02:22.642 [ 00:01.524 | 00:17.091 | 00:02.702 | 00:13.397 | 00:03.689| 31
P63904 Iniciados 02:23.113 [ 00:00.470 | 00:17.562| 00:03.173 | 00:13.187 | 00:05.448 | 27
P67819 Medio B 02:24.319 [ 00:01.205| 00:18.768 | 00:04.378 | 00:12.997 | 00:01.244| 25
P67812 Medio B 02:24.349 [ 00:00.030 | 00:18.798 | 00:04.408 | 00:13.027 | 00:01.274 15
P55966 Medios A 02:24.981 [ 00:00.632 | 00:19.430| 00:05.041 | 00:15.736 | 00:06.028 | 28
P55973 Medios A 02:25.008 [ 00:00.026 | 00:19.456 | 00:05.067 | 00:15.762 | 00:06.055| 33
P67817 Medio B 02:26.402 | 00:01.394 | 00:20.851 | 00:06.462 | 00:15.081 | 00:03.328 15
P67820 Medio B 02:26.493 [ 00:00.090 | 00:20.942 | 00:06.553 | 00:15.172 | 00:03.419| 29
P63910 Iniciados 02:26.716 [ 00:00.222 | 00:21.165| 00:06.776 | 00:16.790 | 00:01.845| 30
P63909 Iniciados 02:26.733 [ 00:00.016 | 00:21.182| 00:06.792 | 00:16.807 | 00:01.829 | 37
P63913 Iniciados 02:27.230 [ 00:00.497 | 00:21.679 | 00:07.290 | 00:17.304 | 00:01.331 22
P67811 Medio B 02:27.438 [ 00:00.208 | 00:21.887 | 00:07.498 | 00:16.117 | 00:04.364| 24
P55972 Medios A 02:27.508 [ 00:00.070 | 00:21.957 | 00:07.568 | 00:18.263 | 00:08.555 16
P67821 Medio B 02:27.953 [ 00:00.445 | 00:22.402 | 00:08.013 | 00:16.632| 00:04.879 17
P63905 Iniciados 02:29.385 [ 00:01.432 | 00:23.834 | 00:09.445| 00:19.460 | 00:00.823| 30
P63903 Iniciados 02:30.740 [ 00:01.354 | 00:25.189 | 00:10.800 | 00:20.814 | 00:02.178| 24
P63914 Iniciados 02:33.338 [ 00:02.598 | 00:27.787 | 00:13.398 | 00:23.413 | 00:04.776| 24
P63908 Iniciados 02:37.882 [ 00:04.544 | 00:32.331| 00:17.942| 00:27.957 | 00:09.320| 29
P63901 Iniciados 02:40.159 [ 00:02.276 | 00:34.608 | 00:20.218| 00:30.233 | 00:11.596| 33
P67813 Medio B 02:40.795 [ 00:00.636 | 00:35.244 | 00:20.855] 00:29.474| 00:17.721 30




Resultados

| P63907 | Iniciados | 03:08.692] 00:27.896 | 01:03.141 | 00:48.752| 00:58.767 | 00:40.130| 21|
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